
Муниципальное общеобразовательное  учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа 

«Лесновский центр образования имени Героя Советского Союза Н.А. Боброва» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

             31.08.2022 г.                                                                                           № 309 

пос. Лесное 

О внесении изменений 

 

В связи со сменой кадрового состава, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Совет профилактики в следующем составе: 

 Председатель Совета – директор Мыцикова А.М. 

 Секретарь – социальный педагог Шкалдыкова Э.М 

 Члены Совета: заместитель директора Боровкова Л.В., заместитель директора 

Матвеева М.Н., педагог-психолог Горелик О.О. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                  

 


